
Model No.DFS251 CORDLESS SCREWDRIVER



Model No.DFS251 CORDLESS SCREWDRIVER

Artícu
lo No. No. de Partes Descripción

Interc
ambia
bilida
d

Canti
dad

Nuev
o/Viej
o

Nota 1 Nota 2

001 455591-0 Anillo de bloqueo 1

002 424235-3 Anillo de sellado 30 1

003 450967-6 Localizador 5/16" 1

005 234348-0 Anillo resorte 30 1

006 232245-4 Resorte de hoja 1

007 144157-8 Carcasa del engranaje completo 1

C10 213139-2 Sello contra polvo 13 1

008 265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X18

3 *

008-1 265A48-7 Tornillo de enrosque 4X18 O 3

009 423413-2 Placa de goma 1

010 232050-9 Resorte de hoja 1

011 216001-0 Bola de acero 3.5 1

012 326839-6 Husillo 180N 1

013 233126-5 Resorte de compresión 6 1

016 256343-0 Pasador de brida 8 1

017 221479-4 Engranaje recto 34-180 1

018 256342-2 Soporte de la cuchilla 2 1

019 424928-2 Anillo de sellado 1

020 144161-7 Cubierta del carcasa del engrana
je completo

1

C10 210003-8 Rodamiento de balines 685ZZ 1

021 961005-4 Anillo de retención (EXT) S-9 1

022 211493-8 Rodamiento de balines 609DDW 1

023 210039-7 Rodamiento de balines 695DDW 1 *

023-1 211157-4 Rodamiento de balines 695ZZ O 1

024 519424-4 Montaje del rotor 1 *

024 INC. 21-23 *

024-1 510471-8 Montaje del rotor O 1

024-1 INC. 21-23

026 629135-4 Estator 1

027 162272-6 Gancho 1

028 142908-3 Palanca completa 1 *

028-1 140M84-5 Palanca completa < 1

029 233619-2 Resorte de torsión 3 1

030 183F17-5 Conjunto del carcasa 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

C20 252126-6 Contratuerca hexagonal M4-7 2

030 INC. 38

031 852V41-2 Placa de características DFS251 1

032 266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 3X16

7

033 266490-9 Tornillo enroscante de cabeza ap
lanada 2X6

3

034 144162-5 Placa del interruptor completa 1

035 620616-1 Controlador completo 1

035 INC. 36

036 643860-3 Terminal 1

037 650733-3 Interruptor C3JW-4B-2L 1



038 183F17-5 Conjunto del carcasa 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

C20 252126-6 Contratuerca hexagonal M4-7 2

038 INC. 30

039 221478-6 Engranaje completo 9-23 1

040 267100-1 Arandela plana 6 1

041 216415-3 Caja para aguja de propulsión 82
1

1 *

041-1 216415-3 Caja para aguja de propulsión 82
1

O 1

042 216212-7 Arandela 821 1

043 261111-8 Arandela de uretano 8 1

044 852U75-9 Etiqueta de numero de serie DFS
251

1

045 810W86-2 Etiqueta de indicación 2500RPM 1

A01 266622-8 Tornillo de cabeza segmentada 
M4X12

1

A02 346449-3 Gancho 1

A03 784804-5 Punta de dado magnética 5/16-6
5

1

B01 197026-2 Conjunto localizador 5/16" 1

B01 INC. 1-3

Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresión 22/01/2025


